
Godājamie spēlētāji!

Ar prieku informējam, ka 18. Amatieru Boulinga Līgas čempionāta dalībnieku 
sastāvs ir pilnībā nokomplektēts. 

Piedāvājam Jūsu uzmanībai tradicionālo “Pirmssezonas rakstu”, kur mēs 
iepazīstinām Jūs ar būtiskākajām izmaiņām un svarīgāko informāciju.

Detalizētāku informāciju ir iespējams iegūt iepazīstoties ar jauno čempionāta 
reglamentu. Iesakām ar to iepazīties.

Līdz 4.septembrim Jūs varat izteikt savus aizrādījumus un/vai ieteikumus. 
Informējam, ka sezonas gaitā, vēl jo vairāk pēc sezonas beigām, nekādas 
pretenzijas netiks pieņemtas.

1. Sezonas sākums. Kvalifikācija noritēs 11 un 12 septembrī. Dalībnieki 
būs sadalīti divās grupās pa 16 komandām. Ja kādam ir ērtāk spēlēt 
kādā no datumiem, lūdzam par to paziņot. Katra komanda izspēlēs 4 
spēles, pēc kā komandas būs sadalītas pa divizioniem. Divizioni 
Platinum/Gold spēlēs pirmdienās, Silver/Bronze otrdienās. Pirmā tūŗe 
18-19 septembrī. Spēļu sākums plkst. 19.00. Norises vieta – Pepsi 
Centrs.

2. Visas iemaksas (licences un maksa par celiņiem) paliek iepriekšējās 
sezonas apmēros.

3. Pievēršam Jūsu uzmanību uz jauno bonusa punktu sadales sistēmu 
(skatīties Reglamenta 10.5. punktu).

4. Pastiprināti pievērsīsim uzmanību uz komandu ārējo izskatu un spēles 
ētiku. Līdz 1.oktobrim katrai komandai jābūt vienotam komandas 
formas izskatam. Ja spēlētājs aizmirsīs uz spēli savu komandas t-
kreklu, tas nekādi netiks sodīts. Svarīgi ir, lai komandām būtu vienota 
komandas forma. Uzdevums – atgriezt mūsu līgai pienācīgu izskatu. 
“Pieaicinātajam spēlētājam” ir atļauts spēlēt citā t-kreklā.

5. Lūdzam Jūs atbildīgi attiekties pret protokolu aizpildīšanu. Atgādinām, 
ka atbildību par protokolu korektu un savlaicīgu aizpildīšanu uzņemas 
komandas kapteinis.

6. Informējam, ka notika komandu kapteiņu balsošana un mums ir 
sekojoši rezultāti: 1) Līgas Kausu aizvadīt Pepsi Centrā (izvēle bija 
starp Bowelro un Pepsi Centru); 2) Naudas balvas izspēli atstāt Līgas 
kausā (izvēle bija starp Līgas kausu un ABL čempionātu).

7. Līgas kauss tiks aizvadīts Pepsi Centrā trešdienās. Tas noritēs 
apmēram 1 reizi 3-4 nedēļās, atkarībā no pieteikto komandu skaita. 

8. Līgas kauss sāksies 11.oktobrī. Pieteikties vajag līdz 27.septembrim. 
Turnīrs noritēs pēc tiem pašiem noteikumiem kā iepriekš. Vienīgi tiks 
uzlabota individuālā reitinga rēķināšanas sistēma.

9. Komandu sadalīšana pa divizioniem notiks ņemot vērā kvalifikācijas 
kārtas rezultātus un pirmo divu tūru rezultātus ABL čempionātā.

Jūsu LABA


